Gobierno
Lagislacién
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Pablico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales ’

Pesarrollo Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacidn, Cultura y Otras Manifestaciones Scciales
Educacién
Proteccion Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econdmico
Asuntos Econdmicos, Cometciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza-
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccidn
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Indusirias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones da la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
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9,732,586

1,504,044

2,734,137

14,601,223
12,737,118
120,000
1,612,107
132,000

265,301

265,301

210,177
-30,000

253,867

-110,968

97,277

-503,447

-319,802

-50,752

-793

-132,000

304,000

304,000

14,606,944
396,000

0
9,086,454
0
1,393,076
o
2,831,414
0

14,097,776
0
12,417,214
69,248

0

o
1,511,314
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569,301
0
569,301
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7,466,953
0

5,299,922
625,542

1,541,089

4,793,223
3,639,129
86,140
865,954
0
475,168

475,168

7,464,066
[

5,297,034

625,842

1,541,089

4,793,223

3,839,129

58,140

885,954

475,168

475,168

7,139,991

396,000

0
4,686,532
0

767,124

0
1,290,325
0

9,304,553
0
8,578,085
1,108

0

0

725,359

0

94,133
0
94,133
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Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Nivelas y Ordenss de Gobisrno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
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CONTRALOR MUNICIPAL
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